

### Nowa kolekcja firmy Batycki „Boskie życie” w warszawskim salonie

Obcena Batycka zorganizowała pokaz torebek z najnowszej kolekcji „Boskie życie” w sklepie firmowym Batycki w Warszawie. Niepowtarzalne elementy tej wyjątkowej kolekcji składają się na obraz boskiego życia według Beatey Batyckiej. Zaproszeni goście głodni podrzwań, ktorowrę torcelkio pięknych kształtach, obcowujące spełnieniem marzeńo lepszym i radoznym życiu. Poem barwnym tłumem udeili się na uortę do restauracji Gar Magdy

Bessler. Na improzie pojawił się m. in.: Anna Maria Jopek, Urszula Dudziak, Teresa Rosati, Nina Terentiew, Iżona Łepkowska, Grażyna Szapolowska, Małgorzata Nizman, Beęna Swerowska, Paulina Tomborowska, Dorota Williams, Mariola Bojarska-Ferenc, Hanna Bakula, Magdalena Zawadzka, Jolanta Rajewska, Alieja Reslich-Medlińska, Aleksandra Nieśpiałak, Magda Bessler, Agata Passent, Daniel Passent, Małgorzata Perocika, Marżena Rogalska, Anna Poppek i więciu innych. Każda z pań otrzymała w prezencie kolorową kopertówkę, a mężczyźni — portfel.



Celebryci. Wśród gości Beatey Batyckiej (z prawej) znalazła się Anna Maria Jopek.



Diwa operowa. Zaśpiewała Alieja Węęerowska. Obok Nina Terentiew (z prawej).



Na zdrowie! Tańc wariowały modeli Beęna Swerowska (z lewej) i Małgorzata Nizman.



Koncert. Spotkanie z cyklu Trio Inspiracje uświetnił występ Gaby Kuczi i Konrada Kuczka.



Brawo. Joanna Klimas (z lewej) odebrała gratulacje po pokazie. Obok Jaga Kupala, stylistka fryzur.

### Minimalizm i modernizm w Trio Wielki powrót Joanny Klimas

W niedzielę osmego stycznia na warszawskim Muranowie, w wnętrzu zespołu Trio Apartamenty, odbyło się kolacja, pięta już, spotkanie z cyklu Trio Inspiracje. Wydarzeniem wieczoru był premirowy pokaz długo oczekiwanej kolekcji Joanny Klimas na sezon jesienny 2011/12. Inspiracje polskimi motywami ludowymi i folklorystycznymi. Projektantka zaprezentowała także autorską kolekcję butów. Wskazką na torce był koncert swerowawej, przebiegający wśród stylów

i konwencji muzycznych piosenki i pianinki Gaby Kuczi. Wspólnie z Konradem Kuczkiem, specjalistą od muzyki elektronicznej i tanecznych aranżacji klubowych, wykonali koncertową wersję utworu z projektu Kuczi/Kuczi, który został okrzyknięty muzycznym wydarzeniem roku. Goście mogli także zwiedzić Galerię Sztuki Węęerowskiej na XII kondygnacji budynku. Tworzy ją sześć apartamentów zaprojektowanych przez renomowane warszawskie pracownie architektoniczne.



Wyzwania i zabawa. Sakkie pomysłów, przygotowania do uszycia ubranek i wreszcie efekt końcowy przypominający tworzenie prawdziwej kolekcji ubrań — mówi Olivier Janiak.

Projektowanie „Zubranek” to wspaniała zabawa i nowe doświadczenie — dodaje Karolina Malinowska.

### Imprezowe kreacje Nowe szaty Żubrówki

Modelka Karolina Malinowska i prezenter Olivier Janiak, modna para polskiego show biznesu, stworzyła autorską kolekcję ubrań dla marki Żubrówka. Rezultatem ich pracy w nowej roli projektantów są dwie eleganckie kreacje

kamawfowej kobiece i męskie. Limitowana edycja Żubrówki w „Zubranku” dla niej i dla niego trafiły do organizatorów największego kamawfalu na świecie w Rio de Janeiro. Na polskim rynku pojawiły się 15 lutego w ilości 20 tys. sztuk.



Zadania. Maskotki olimpijskie na pierwszym planie. W tle — zagon firmy Omega, który odwozi czas do uroczystego otwarcia Igrzysk.

### Zimowe Igrzyska Olimpijskie Vancouver 2010 Omega odmierza czas olimpijczykom

Omega jako Oficjalny Chroniciel czasu Igrzysk Olimpijskich — służy swoją według i sprzętem już po raz 24. od 1922 roku. Na Zimowe Igrzyska Olimpijskie

w Vancouver 2010 marka przedzirowała ekipę 205 specjalistów od pomiaru czasu i statystyk, którym pomaga 200 przeszkolonych przez firmę lokalnych wolontariuszy. Ze Szwajcarii sprowadzono 250 ton sprzętu, który dostarczy dokładnych pomiarów we wszystkich konkurencjach rozgrywanych podczas Igrzysk.